

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Комбинат «Электрохимприбор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (елиниц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	202	202	3	129	34	36	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	3	129	38	49	0	0	0									
из них женщины	110	110	1	88	15	6	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	001 Цех по производству изотопов	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
23106001	Начальник участка № 6	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
22001001А	Слесарь механических работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
22101001А	Слесарь механических работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
22201001А	Слесарь механических работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
22001001А	Аппаратчик производства изотопов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
23302001А (23202001А)	Аппаратчик производства изотопов	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23402001А (23202001А)	Аппаратчик производства изотопов	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23502001А (23202001А)	Аппаратчик производства изотопов	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	005 Цех газопроизводства и газообжигания																						
12703005	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	006 Котельный цех																						
05901006А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06001006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06101006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06201006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06301006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06401006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06501006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06601006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06701006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06801006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06901006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82201006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82301006А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

## Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(05901006А)		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
82401006А (05901006А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
07001006	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
81503006	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18603006А	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18703006А (18603006А)	Машинист компрессорных установок 010 Служба специальных заводских лабораторий	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10809010	Инженер-лаборант 013 Автотранспортный цех	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>АРУ</i>																							
07208013А	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11308013А (07208013А)	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11408014А (07208013А)	Электротехник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11508013	Водитель автомобиля (перевозчик) <i>АТУ № 1</i>	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15901013А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16001013А (15901013А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16101013А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16201013А (16101013А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16301013А (16101013А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16401013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16501013А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



## Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	организации управления производством																						
00100035	035 Отдел операционной эффективности															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист по организации управления производством																						
01803036	036 Специальный научно-технический отдел															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заместитель начальника отдела — руководитель группы																						
	037 Служба главного технолога																						
	Группа многоцелевой техники № 4.2																						
01142037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01242037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(01142037A)																							
01342037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(01142037A)																							
01442037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(01142037A)																							
	Группа документационного обеспечения производства № 4.6																						
02546037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02646037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(02546037A)																							
02746037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(02546037A)																							
02846037A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(02546037A)																							
02946037	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>042 Отдел по внутри-объектовому и пропускному режиму и охране</b>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07400042	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07500042	Высший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>053 Отдел кадров</b>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04100053	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04200053	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>055 Отдел снабжения</b>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08200055	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08000055	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08300055	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08400055	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>069 Отдел оценки и развития</b>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01302069	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01303069	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01301069	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01402069	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01502069	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01401069	Техник по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01501069	Специалист по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>075 Отдел оперативного обеспечения и сбыта</b>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03701075	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

## Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03801075	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03901075	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04001075	Заместитель начальника отдела — руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04101075	Ведущий инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04201075	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04301075	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04401075	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04501075	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04601075	Инженер по комплектации, обслуживанию оборудования и автомашин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04701075	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04801075	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04901075	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05001075	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05101075	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05201075	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05301075A	Транспортровщик	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05401075A	Транспортровщик	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05501075A	Транспортровщик	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(05301075A)	Транспортровщик	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05301075A)	Транспортровщик	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
079	Управление информационных технологий и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01401079	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01501079	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	







Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
01402088А	Материально-исследовательская лаборатория Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01502088А (01402088А)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01602088	Инженер по нормированию труда 100 Отдел по допуску к работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001100А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01101100А (01001100А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	112 Механообработочно-валяющий цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12508112	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15702112	Оператор станков с программным управлением 129 Цех гальванических покрытий, изделий из пластика и резины	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09233129	Техник по учету сырья и готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05142129	Валяльщик резиновых смесей	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09343129	Контролер контрольно-пускового пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00713129	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09131129	Комплектовщик изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	обработка																						
02026334	Отделочник казеиной из древесины	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00208334	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01508334	Транспортный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00712334	Транспортный рабочий в линейном производстве	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	647 Отдел технического контроля																						
03901647	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01293647	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	900 Отдел общественного питания																						
07700900	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07800900	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад 919																						
06019900	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06119900	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафе "Лечебное"																						
06211900	Официант-мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая № 20																						
06320900	Калькулятор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06420900А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06520900А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(06420900А)																							
06620900А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(06420900А)																							
06720900А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(06420900А)		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06820900А (06420900А)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06920900А (06420900А)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07020900А (06420900А)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07120900А (06420900А)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07220900А (06420900А)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07320900А (06420900А)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07420900А	Кассир торгового зала-уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07520900А (07420900А)	Кассир торгового зала-уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07625900	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Джежеруха А.В.

(ф.и.о.)

(дата)

01.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Чепелев С.А.

(ф.и.о.)

(дата)

30.11.2023

Заместитель главного инженера - начальник службы по СБ, ПБ и ОТ (должность)		Кузьменко А.В. (Ф.И.О.)	28.11.2023 (дата)
Заместитель главного инженера - главный технолог - начальник службы (должность)		Рахин А.В. (Ф.И.О.)	24.11.2023 (дата)
Начальник отдела ОТ и ПБ (должность)		Лебедев Е.А. (Ф.И.О.)	23.11.2023 (дата)
Начальник отдела СБ (должность)		Шевченко В.И. (Ф.И.О.)	24.11.2023 (дата)
Начальник отдела технологической трудоемкости (должность)		Пашин Н.С. (Ф.И.О.)	27.11.2023 (дата)
Начальник отдела РТБЭ (должность)		Малышкина И.Н. (Ф.И.О.)	24.11.2023 (дата)
Председатель ПК-391 (должность)		Венгловский Е.Ф. (Ф.И.О.)	30.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1201  
(№ в реестре)



Абзалилова Д.М.  
(Ф.И.О.)

14.11.2023  
(дата)